

REKAPITULACE STAVBY

Změnový list č. 4g Zazdívka okna 4. NP + EI

Kód: 07/2023

Stavba: Přístavba a stavební úpravy objektu Střední školy obchodní Husova 9

KSO:
Místo: České Budějovice

CC-CZ:
Datum:

Zadavatel:
Střední škola obchodní, České Budějovice, Husova 9

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
DŘEVOTVAR - ŘEMESLA a STAVBY, s.r.o.

IČ: 26071584
DIČ: CZ26071584

Projektant:
BRŮHA A KRAMPERA ARCHITEKTI, spol. s.r.o.

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Cena bez DPH			119 013,43
	Sazba daně	Základ daně	
DPH základní	21,00%	119 013,43	Výše daně
snížená	15,00%		24 992,82
Cena s DPH	v	CZK	144 006,25

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Změnový list č. 4g Zazdívka okna 4. NP + EI

Kód: 07/2023

Stavba: Přístavba a stavební úpravy objektu Střední školy obchodní Husova 9

Místo: České Budějovice

Datum:

Zadavatel: Střední škola obchodní, České Budějovice, Husova 9

Projektant:

BRŮHA A KRAMPERA
ARCHITEKTI, spol. s.r.o.

Uchazeč: DŘEVOTVAR - ŘEMESLA a STAVBY, s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		119 013,43	144 006,25
SO.02	Stavební úpravy a přístavba stávajícího objektu	119 013,43	144 006,25
ASŘ	Architektonicko-stavební řešení 1. - 3. NP	0,00	0,00
ASŘ4	Architektonické-stavební řešení 4. NP	84 259,43	101 953,91
EI	Elektroinstalace	34 754,00	42 052,34

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Změnový list č. 4g Zazdívka okna 4. NP + EI

Přístavba a stavební úpravy objektu Střední školy obchodní Husova 9

Objekt:

SO.02 - Stavební úpravy a přístavba stávajícího objektu

Soupis:

ASŘ4 - Architektonické-stavební řešení 4. NP

Místo:

České Budějovice

Datum:

Zadavatel:

Střední škola obchodní, České Budějovice, Husova 9

Projektant:

BRŮHA A
KRAMPERA
ARCHITEKTI, spol.
s.r.o.

Uchazeč:

DŘEVOTVAR - ŘEMESLA a STAVBY, s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

84 259,43

HSV - Práce a dodávky HSV

73 806,57

3 - Svislé a kompletní konstrukce

21 986,90

61 - Úprava povrchů vnitřních

43 450,10

62 - Úprava povrchů vnějších

4 993,63

94 - Lešení a stavební výtahy

553,50

96 - Bourání konstrukcí

843,01

997 - Přesun sutě

274,56

998 - Přesun hmot

1 704,87

PSV - Práce a dodávky PSV

10 452,86

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

10 452,86

SOUPIS PRACÍ

Změnový list č. 4g Zazdívka okna 4. NP + EI

Stavba:

Přístavba a stavební úpravy objektu Střední školy obchodní Husova 9

Objekt:

SO.02 - Stavební úpravy a přístavba stávajícího objektu

Soupis:

ASŘ4 - Architektonické-stavební řešení 4. NP

Místo:

České Budějovice

Datum:

BRŮHA A
KRAMPERA
ARCHITEKTI, spol.
s.r.o.

Zadavatel:

Střední škola obchodní, České Budějovice, Husova 9

Projektant:

Uchazeč:

DŘEVOTVAR - ŘEMESLA a STAVBY, s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							84 259,43
D HSV Práce a dodávky HSV							73 806,57
D 3 Svislé a kompletní konstrukce							21 986,90
2	K	311234245	Zdivo jednovrstvé z cihel děrovaných přes P10 do P15 na maltu M10 tl 250 mm	m2	16,900	1 301,00	21 986,90
	VV		3,25*2,6*2		16,900		
	VV		Součet		16,900		
		311235555R	Kotvení dozdivky do stávajícího zdiva ocel trny	m2	10,400	215,00	2 236,00
	VV		2,6*2*2		10,400		
	VV		Součet		10,400		
D 61 Úprava povrchů vnitřních							43 450,10
46	K	6111810.R	Vápenná stěrka tl.2 mm vnitřních rovných stropů	m2	71,200	254,00	18 084,80
47	K	6121820.R	Vápenná stěrka tl.2 mm vnitřních stěn	m2	12,320	206,00	2 537,92
49	K	6123110.R	Vápenná omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená strojně	m2	12,320	331,00	4 077,92
104	K	6123111.R	Příplatek k vápenné omítce vnitřních stěn za každých dalších 5 mm tloušťky strojně	m2	12,320	118,00	1 453,76
50	K	612315113	Vápenná hladká omítka rýh ve stěnách š přes 300 mm	m2	14,400	478,00	6 883,20
	VV		14,4		14,400		
	VV		Součet		14,400		
51	K	7841614.R	Celoplošné vyhlazení podkladu vápennou stěrkou v místnostech v do 3,80 m	m2	42,500	245,00	10 412,50
	VV				42,500		
	VV		Součet		42,500		
D 62 Úprava povrchů vnějších							4 993,63
52	K	622131321	Penetrační nátěr vnějších stěn nanášený strojně	m2	9,520	33,00	314,16
64	K	622531012	Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka zrnitost 1,5 mm vnějších stěn	m2	9,520	336,00	3 198,72
	VV		3,4*2,8		9,520		
	VV		Součet		9,520		
65	K	629991011	Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou	m2	32,500	28,00	910,00
	VV		5*6,5		32,500		
	VV		Součet		32,500		
66	K	6299951.R	Očištění vnějších ploch - zbrusušení, zbavení nesoudržných částí, odmaštění a očištění tlakovým vzduchem	m2	7,500	76,10	570,75
	VV		2,5*2*1,5		7,500		
	VV		Součet		7,500		
D 94 Lešení a stavební výtahy							553,50
88	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	12,300	45,00	553,50
	VV		"4. NP" 4,10*3		12,300		
	VV		Součet		12,300		
D 96 Bourání konstrukcí							843,01
90	K	962032432	Bourání zdiva cihelných z dutých nebo plných cihel pálených i nepálených na MV nebo MVC přes 1 m3	m3	0,180	388,00	69,84
	VV		3,6*25*2		0,180		
	VV		Součet		0,180		
180	K	968062357	Vybourání dřevěných rámu oken dvojitých včetně křidel pl přes 4 m2	m2	8,404	92,00	773,17
	VV		"4. NP" 3,27*2,57		8,404		
	VV		Součet		8,404		
D 997 Přesun sutě							274,56
94	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,520	144,00	74,88
95	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	4,680	6,00	28,08

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
96	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu smíšeného kód odpadu 17 09 04	t	0,520	330,00	171,60
D 998			Přesun hmot	1 704,87			
97	K	998011003	Přesun hmot pro budovy zděné v přes 12 do 24 m	t	8,788	194,00	1 704,87
D PSV			Práce a dodávky PSV	10 452,86			
D 784			Dokončovací práce - malby a tapety	10 452,86			
274	K	784171111	Zakrytí vnitřních ploch stěn v místnostech v do 3,80 m	m2	43,400	49,50	2 148,30
275	M	58124842	folie pro malířské potřeby zakrývací tl 7μ 4x5m	m2	43,400	4,40	190,96
276	K	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m	m2	147,520	55,00	8 113,60
VV		3.01	stropy				
VV			6,73*6,45		43,400		
VV		3.01	zdivo				
VV			(6,73+6,45)*2*3,95		104,120		
VV			Součet		147,520		